



ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 018.1/2023

	DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	0137/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	018/2023
MODALIDADE	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de
	Assistência Social
Овето:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS
	MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 688.427,95 (seiscentos e oltenta e olto mil, quatrocentos e vinte e sete reals e noventa e
	cinco centavos)
VIGENCIA INICIAL:	22 de Janeiro de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	22 de Janeiro de 2025

gring and the state of the last designing and the state of the state o	ay ay ang mga sang mga sang mga mga mga mga mga mga mga mga mga mg
DADOS DO ÓRGÃO) GERENCIADOR
	nijeraniya natihira ikidowê diri Parki, waran biri ila karan biri karan biri karan biri karan biri karan birik
· Daniel and the second of the	the state of the s
NOME: Secretaria Municipal de Administração	CNP1: 25.064.080/0001-70
TOTAL SOLITON IN THE STATE OF T	BAIRRO: Vila do Gato
LOGRADOURO: Rua Getúlio Vargas, SN	The second of th
Similar in principal desirability for a similar principal desirability of the second s	
CIDADE: Esperantina	ESTADO: 1 Tocantins
	Anna Carlos Carl
REPRESENTANTE: Armando Alencar da Silva	CPF: 268.958.113-20
The state of the s	

, 8	The state of the s	
Spen	DADOS DO BENEFICIÁRIO	
Š		
- Consider	RAZÃO SOCIAL: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA CPF/CNPI: 42.707.214/0001-42	
-	ENDEREÇO: R Simplicio Moreira, 1478 BAIRRO: Centro	
diamo		
- Company	CIDADE: Imperatriz ESTADO: Maranhão	
- Contract	CONTATO: (99) 8112-1515 E-MAIL: magazineimperatrizktda@gmail.com	
Same	REPRESENTANTE: RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO CPF: 345.557.903-59	
-	REFREDERITARIE. RAMONDO TESSOS COLLINGARIO.	

PREAMBULO

Aos 22 de Janeiro de 2024, a Prefeitura Municipal de Esperantina – TO, através da Unidade Gerenciadora Secretaria Municipal de Administração, inscrita no CNPJ nº 25.064.080/0001-70, lavra a presente ATA de Registro de Preços (ARP), referente ao Processo Administrativo em epígrafe que deu origem ao Pregão Eletrônico Nº 018/2023, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA -TO, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, observados as especificações, os preços e os quantitativos do termo de referência do Processo de Contratação em referência referenciada, atendendo as condições previstas no edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Nº 10.520/2002, da Lei Nº 8.666/1993, bem como, as cláusulas e condições abaixo estabelecidas, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VINCULAÇÃO

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO | CNPJ: 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br

Página 1 de 14

L.

Scanned with ACE Scanner





- 5.1. Desde que devidamente justificada a vantagem, a presente ATA, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública, direta ou indireta, que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência desta Prefeitura Municipal.
- 5.2. Os órgãos ou entidades que não participarem do registro de preços, quando desejarem fazer uso da presente ATA, deverão consultar esta Prefeitura Municipal para manifestação sobre a possibilidade de adesão.
- 5.3. Caberá ao fornecedor beneficiário da presente ATA, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes desta ATA, assumidas com esta Prefeitura Municipal e/ou órgãos participantes.
- 5.4. As contratações adicionais a que se refere esta cláusula deverão respeitar os limites definidos na legislação local.

CLÁUSULA SEXTA — DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

- 6. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 6.1. Descumprir as obrigações assumidas nesta Ata de Registro de Preços;
- 6.2. Não retirar a nota de empenho ou contrato, no prazo estabelecido, sem justificativa aceitável;
- 6.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, quando este se tornar superior ao praticado no mercado;
- 6.4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei 8.666/93 ou no art. 7º da Lei Nº 10.520/02;
- 6.5. O cancelamento do registro, nas hipóteses previstas no instrumento convocatório e nesta ATA será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
- 6.6. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

CLÁUSULA SÉTIMA — DA CONTRATAÇÃO

- 7. A contratação dos produtos/serviços ora registrados, será feita por intermédio de CONTRATO, observandos se o que segue:
- 7.1 Fica reservado à Administração, o direito de substituir o contrato por outros instrumentos hábeis, tais como CARTA-CONTRATO, NOTA DE EMPENHO, AUTORIZAÇÃO DE COMPRA (ora denominada Ordem de Fornecimento) ou ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO, conforme preceitua o artigo 62 da Lei Federal 8.666/93 alterações posteriores.
- 7.2 É dispensável o contrato e facultada a substituição prevista no item acima, a critério da Administração e independentemente de seu valor, nos casos de compra com entrega imediata e integral dos bens adquiridos, dos quais não resultem obrigações futuras, inclusive assistência técnica, conforme disposto no artigo 62, §4º, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.
- 7.3 Vinculam-se aos outros instrumentos hábeis mencionados no item anterior, independentemente de transcrição, todas as cláusulas constantes na minuta do contrato, anexo ao presente, bem como esta Ata de Registro de Preços e a proposta de preços da empresa vencedora.

CLÁUSULA OITAVA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

- 8.1. São partes integrantes da presente ATA, independentemente de sua transcrição, o Edital do procedimento de contratação citado no cabeçalho e as propostas das licitantes;
- 8.2. A existência da presente ATA de Registro de Preços (ARP) não obriga esta Administração a firmar futuras solicitações:
- 8.3. Demais obrigações serão dirimidas em contrato administrativo que possa ser firmado entre esta Prefeitura Municipal e o fornecedor, constante em minuta anexa ao instrumento convocatório;

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO | CNPJ: 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br



Página 3 de 14





	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12 Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	,00 Valor Tota	l: R\$ 1.042,80	1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 UN, MESA (4	made vioci	adioi iotei: 115 2	***** vs. v	~ ,× £	\mathcal{A}_{i}
	OPERAÇÕES BÁSICAS), SOLAR/BATERIA,	HOOPSON -	i i i i i i i i i i i i i i i i i i i	· water		and Section and States are not
	VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, SISTEMA CÁLCULO BINÁRIO	HOOPSON	UNIDADE	329	R\$ 15,30	R\$ 5.033,70
16	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	Long S	· Jan by Stage je a	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		A to the state of
	Secretaria Municipal de Administração Quantic Secretaria Municipal de Educação Quantidade: Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60	175,00 Valor ,00 Valor Tota	Total: R\$ 2.677, il: R\$ 918,00	50	· .	
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ntidade: 35,00	Valor Total: R\$	535,50		
	CANETA ESFEROGRÁFICA, PLÁSTICO, SEXTAVADO, AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA	or or	UNIDADE	ear		DA 45 203 65
	DE TUNGSTÊNIO, GROSSA, AZUL	BIC - BIC	UNIVAUE	585	R\$ 21,20	R\$ 12.402,00
Salesanin	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		through section	de Alexander	in the same	the sound of the same
18	Secretaria Municipal de Administração Quanti	dade: 108,00 1	Valor Total: R\$ 2	.289,60		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade					
	Secretaria Municipal de Saude Quantidade: 99			A		-
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ntidade: 63,00	Valor Total: RS	1.335,60	v vi .	
	CANETA HIDROGRÁFICA, PLÁSTICO, CILÍNDRICO, FINA, AZUL, CD	KAZ - KAZ	UNIDADE	168	R\$ 4,90	R\$ 823,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		e a majora com gra	in agents	man of the	my comme
20	Secretaria Municipal de Administração Quanti	dade: 51:00 V	alor Total: R\$ 74	9.90		
7	Secretaria Municipal de Educação Quantidade					d.
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 27					- 1
1 3	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua		Valor Total: R\$	88,20		
	CANETA HIDROGRÁFICA, PLÁSTICO, PONTE			* · :	7.5 mg	
1 1	DE FELTRO E FINA, 12 CORES VARIADAS,	KAZ - KAZ	ESTOJO	850	R\$ 6,00	R\$ 5.100,00
-	ESTOJO PRÁTICO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	, Pg			e ^r	4
21	Secretaria Municipal de Administração Quanti Secretaria Municipal de Educação Quantidade Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 16 Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	: 450,00 Valoi 6,00 Valor To	r Total: R\$ 2.700, tal: R\$ 996,00	00		e p
,	CARTOLINA, CELULOSE VEGETAL, 150 G/M2, 660 MM, 500 MM, CORES DIVERSAS	KAZ - KAZ	UNIDADE	5.927	R\$ 0,85	R\$ 5.037,95
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			V 77.1.1		* '
23	Secretaria Municipal de Administração Quanti					
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade	: 3.600,00 Val	or Total: R\$ 3.06	0,00		4
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 90 Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ru,uu varar 10 intidada: 533 M	(di: no 700,00 1 Volor Total: B	C AAS TO	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	
	CLIPE, NIQUELADO, 2/0, METAL, PARALELO,	BACCHI-	***	e reserve		4 44
	CAIXA 100,00 UNI	BACCHI	CAIXA	1.741	R\$ 2,60	R\$ 4.526,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			San San Marian		a sport to a
25	Secretaria Municipal de Administração Quanti Secretaria Municipal de Educação Quantidade	: 922,00 Valo	r Total: R\$ 2.397	29,40 20		
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 31				ž.	
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua		0 Valor Total: A	\$ 478,40	resident to the second	6
	CLIPE, NIQUELADO, 3/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	BACCHI - BACCHI	CAIXA	1.741	R\$ 3,50	R\$ 6.093,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			s decemberation		Ÿ
26	Secretaria Municipal de Administração Quant Secretaria Municipal de Educação Quantidade	r: 922,00 Valo	r Total: R\$ 3.227	,00,		* *.
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 3					
v 91:	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua CLIPE, NIQUELADO, 6/0, METAL, PARALELO,		W 12 W 17	********	11 1 5 3 2. 1 77	12 3 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
28	CAIXA 50,00 UNI	BACCHI	CAIXA	1.741	R\$ 4,70	R\$ 8.182,70
	Standard Server & Serve Laborat Line		n 1 cook 75 ns	a nontanas ma		makan mikitor

Prefeitura Municipal de Esperantina — TO | CNP1: 25.064.080/0001-70

Rúa Getúlio Vargas, nº S/N, Centro — CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil

www.esperantina.to.gov.br



Página 5 de 14





	The state of the s		. we
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 133,00 Valor Total: R\$ 319,20	98753	20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 385,00 Valor Total: R\$ 924,00	120 1 110	*:
٠.	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 132,00 Valor Total: R5 316,80		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 77,00 Valor Total: R\$ 184,80		
	ENVELOPE PAPEL KRAFT BO G/M2 SACO THIBBA.	and the second second	
	COMUM, 229 MM, PARDA, 324 MM TILIBRA UNIDADE 15.176	R\$ 0,65	R\$ 9.864,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	1	
44	A 45 TO 10 T		
***	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2.774,00 Valor Total: RS 1.803,10	:	
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 8.044,00 Valor Total: R\$ 5,228,60		
	Secretaria Municipal de Saude Quantidade: 2.758,00 Valor Total: R\$ 1,792,70		, ,
:	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 1.600,00 Valor Total: R\$ 1.040,00		٧.
	ENVELOPE, PAPEL KRAFT, 80 G/MZ, SACO TILIBRA-	المنافق	
34 A.	COMUM, 340 MM, PARDA, 240 MM TILIBRA UNIDADE 14.538	R\$ 0,35	R\$ 5.088,30
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	•	. ".
42	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,657,00 Valor Total: R\$ 929,95		
-2460	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 7.706,00 Valor Total: R\$ 2.697,10		
d d			1 2
41	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2.642,00 Valor Total: R\$ 924,70	•	
5 %	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 1,533,00 Valor Total: R\$ 536,55	;	
	ENVELOPE, PAPEL OFF-SET FL, 90 G/M2, SACO TILIBRA -	· and the arms of the second	Company of the Company
	COMUM, 229 MM, BRANCA, SEM TILIBRA UNIDADE 417	R\$ 0,20	R\$ 83,40
	IMPRESSAU, 114 MM, OFICIO		
AX	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
1,0400	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 76,00 Valor Total: R\$ 15,20		
: 1	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 221,00 Valor Total: R\$ 44,20		
•	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 76,00 Valor Total: R\$ 15,20		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 44,00 Valor Total: R\$ 8,80		
	GATTE	Tallet Signal Color (1985/00)	TO THE MENT PROCESS AND ALLEY
	ESTILETE PEQUENO 9MM GATTE UNIDADE 800	R\$ 1,20	R\$ 960,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	. 4	1 1 1 a
45	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 147,00 Valor Total: R\$ 176,40		
20,000	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 423,00 Valor Total: R\$ 507,60		
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 145,00 Valor Total: R\$ 174,00		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 85,00 Valor Total: R\$ 102,00		
	SETTI STE LADGO, 20 AMM DIASTICO, 11 CM. GATTE-	, v v ,	and the control of the
	GRADUÁVEL COM TRAVA DE SEGURANÇA GATTE UNIDADE 1.190	R\$ 2,10	R\$ 2.499,00
	"Sandami's 127 Test and assessed study of the Contract of the		
o national	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
46	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 218,00 Valor Total: RS 457,80		1
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 630,00 Valor Total: R\$ 1.323,00		6.
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 217,00 Valor Total: R\$ 455,70		*
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 125,00 Valor Total: R\$ 262,50		· .
	EXTRATOR GRAMPO, ACO, ESPÁTULA, BRW-BRW UNIDADE 252	RS 6,80	R\$ 1.713,60
	CROMADO	112 0,00	110 111111100
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
48	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 45,00 Valor Total: R\$ 306,00		4
7.40.000	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 108,00 Valor Total: R\$ 734,40	•	
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 72,00 Valor Total: R\$ 489,60		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 27,00 Valor Total: RS 183,60		2
. *	The state of the s	dt	
	FITA ADESIVA , MATERIAL CELOFANE		t Kari
	TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA ADERE UNIDADE 263	R\$ 4,70	R\$ 1,236,10
	12 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR, ADERE		. NEXT YOU WE AND ADDRESS.
4	APLICAÇÃO MULTIUSO		

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO | CNP): 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 48,00 | Valor Total: R\$ 225,60 | Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 139,00 | Valor Total: R\$ 653,30 | Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 48,00 | Valor Total: R\$ 225,60 | Secretaria Municipal de Assistência Social | Quantidade: 28,00 | Valor Total: R\$ 131,60

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE



Página 7 de 14





		· ·	Se	and the same
	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 24 MM, ADERE		3	
	COMPRIMENTO SO M, COR BEGE, APLICAÇÃO ADERE	UNIDADE 298	R\$ 7,70	R\$ 2.294,60
50	MULTIUSO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 55,00 V Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 158,00 Valor Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 54,00 Valor To	or Total: R\$ 1.216,60	e britania	
\$	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 31,00 EMBALAND		4 4 **	i
·	FITA DE CETIM 15MM C/10 MT EMBALAND	ROLO 218	R\$ 5,70	R\$ 1.242,60
52	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		×	4
**	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 115,00 Valo		% \$ ⁶ % . .	****
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor To Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 23,00 FMRALAND	Valor Total: R\$ 131,10		s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
	FITILHO, VARIADA, POLIPROPILENO, FINO, O-LARGURA: 0,50 CM, ROLO DE 100 METROS EMBALAND	TINIDADE 219	R\$ 3,20	R\$ 697,60
		The second of the second		
53	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	and the same of the same and the same and the same		
ėų.	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 115,00 Valo Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor To	or Total: R\$ 368,00 tal: R\$ 128,00		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 23,00 FOLHA ISOPOR COMPRIMENTO 1 M, ISOESTE-	VNIDADE 280	RS 11.40	RS 3.192.00
54	LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 25 MM ISOESTE QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 51,00	Valor Total: R\$ 581,40	\$ 1 TH \$6.	7
* .	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 149,00 Valo Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor To Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00	tal: R\$ 570,00		
	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 15 MM ISOESTE ISOESTE	UNIDADE 280	R\$ 3,90	R\$ 1.092,00
56	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 51,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 149,00 Valo	or Total: R\$ 581,10	Ka s Mar.	2
Age	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor To Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00			1
	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 20 MM ISOESTE ISOESTE	UNIDADE 280	R\$ 8,60	R\$ 2.408,00
57	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 51,00	Valor Total: RS 438.60	Algeria Cham	
See	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 149,00 Valo Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor To Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00	or Total: R\$ 1.281,40 tal: R\$ 430,00		
	FOLHA ISOPOR 1 M 0 50 M 5 MM	UNIDADE 280	R\$ 1,90	R\$ 532,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O		
58	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 51,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 149,00 Valor To Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor To	or Total: R\$ 283,10	is and LR	we for the first of
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00	Million Co.	1 × 11 0	i
61	GIZ CERA, CERA PLÁSTICA COM CORANTE KOALA- ATÓXICO, VARIADAS, PEQUENO, GROSSA, KOALA-	CAIXA 5 641	R\$ 7,70	R\$ 4.935,70

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO | CNPJ: 25:064:080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77:993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br







s.	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	ry, "" o un og Took.	
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 84,70 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 450,00 Valor Total: R\$ 3.465,00	· WE sign	r
, # · · ·	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 180,00 Valor Total: R\$ 1.386,00 GRAMPEADOR : TRATAMENTO SUPERFICIAL		
	PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, GATTE-	R\$ 10,90	RS 3.248,20
,	CAPACIDADE 20 FL. APUCAÇÃO PAPEL GATTE TAMANHO GRAMPO 26/6)	
62	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		,
"	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 55,00 Valor Total: R\$ 599,50 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 158,00 Valor Total: R\$ 1,722,20	*,	#± 79 - #
2 12	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 54,00 Valor Total: R\$ 588,60 Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 31,00 Valor Total: R\$ 337,90		
20%	COALAGEADOD DINTADO ALETAL ALEEA 3D CATTE	Year and Co.	
	FL PAPEL GATTE UNIDADE 439	R\$ 19,30	R\$ 8.472,70
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		. ,
63	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 81,00 Valor Total: R\$ 1.563,30 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 232,00 Valor Total: R\$ 4.477,60	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	。 1 - 第1名(2)
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 79,00 Valor Total: R\$ 1,524,70		
Majo	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 47,00 Valor Total: R\$ 907,10 GRAMPLINE	K ==	* * * *
	GRAMPO GRAMPEADOR, ACO, NIQUELADO,	R\$ 4,90	R\$ 7.144,20
	26/6; CAIXA C/ 5000 UNID GRAMPLINE	2	
65	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 360,00 Valor Total: R\$ 1.764,00		v Medi.
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 540,00 Valor Total: R\$ 2.646,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 450,00 Valor Total: R\$ 2.205,00		***
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 108,00 Valor Total: R\$ 529,20		
76.5 s	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, DELLO-		•
	PLASTICO, 80 MM, CONVENCIONAL, BRANCA, DELLO PACOTE /10	R\$ 23,60	R\$ 16.756,00
	PACOTE COM 50 UNIDADES		
67	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 130,00 Valor Total: R\$ 3,068,00	и	
•	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 376,00 Valor Total: R\$ 8.873,60	## 1 FA	
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 129,00 Valor Total: R\$ 3.044,40		
e où	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 75,00 Valor Total: RS 1.770,00		1 0 V
	LÁPIS DE COR, MADEIRA, DIVERSAS, GATTE- TAMANHO GRANDE COM 12 CORES, CAIXA GATTE- CAIXA 641	RS.7.40	RS 4.743,40
	12:00 UNIDADES	113.7,40	N3 4.743,40
68	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 81,40		ALC HOLYAGE
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 450,00 Valor Total: R\$ 3.330,00		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 180,00 Valor Total: R\$ 1.332,00 LÁPIS PRETO, MADEIRA, 2 MM, 2B, SEM GATTE		
20.0	BORRACHA APAGADORA, GRAFITE GATTE UNIDADE 40	R\$ 48,70	R\$ 1.948,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	: 5	9
69	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 9,00 Valor Total: R\$ 438,30		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 18,00 Valor Total: R\$ 876,60		
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 9,00 Valor Total: R\$ 438,30	$3m^3 = -r - \frac{8}{2} M_{\odot}$	
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 194,80 LAPISEIRA MATERIAL METAL, DIÂMETRO GATTE-	T	2
6.6	CARGA 0,7 MM, GRAFITE GATTE UNIDADE 89	R\$ 42,10	R\$ 3.746,90
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	er ranke g a	rent en la seconda de la companya d
70	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 547,30		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 54,00 Valor Total: R\$ 2.273,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 547,30		1
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 9,00 Valor Total: R\$ 378,90	:	
	Administration of the second s	the second of the second	the state of the state of

Prefeitura Municipal de Esperantina — TO | CNPJ: 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Gentro — CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br



Página 9 de 14







73	LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, 100 FL, 230 MM, 170 MM, DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, PAPELÃO, 54 G/M2 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: Secretaria Municipal de Educação Quantidade: Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 76, Secretaria Municipal de Assistência Social Quant	lade: 76,00 V 221,00 Valor .00 Valor Tota	Total: R\$ 2.232, il: R\$ 767,60	IO.	R\$ 10.10	85421170
¥	PAPEL A4, PAPEL SULFITE, 75 G/M2, BRANCA	CHAMEX - CHAMEX	RESMA	810	R\$ 219,00	R\$
75	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE A Secretaria Municipal de Administração Quantido Secretaria Municipal de Educação Quantidade: Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20 Secretaria Municipal de Assistência Social Quan	lade: 108,00 ' 468,00 Valor 7,00 Valor To	Valor Total: R\$ 23 Total: R\$ 102.49 tal: R\$ 45.333,00	2,00		177.390,60
	PAPEL AUTO-ADESIVO, PLÁSTICO, 25 M, 45 CM, NÃO RESSECA, TRANSPARENTE, BRILHANTE	COLACRIL - COLACRIL	ROLO	26	R\$ 106,90	R\$ 2.779,40
76	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantid Secretaria Municipal de Educação Quantidade: Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 5,0	: 14,00 Valor)0 Valor Total	Total: R\$ 1.496,60 : R\$ 534,50	js	in the second of	A Maria Salar Sala
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qual PAPEL CAMURÇA, CELULOSE VEGETAL, 60 G/M2, 60 CM, 40 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 25FLS	ntidade: 4,00 (VMP - VMP	Valor Total: R\$ 4: PACOTE	27,60 45	RS-59,90	R\$ 2.695,50
77.	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: Secretaria Municipal de Educação Quantidade: Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 9,0 Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	: 27,00 Valor J0 Valor Total	Fotal: R\$ 1.617,30 : R\$ 539,10			
*, **	PAPEL CARBONO, PELÍCULA POLIÉSTER, ESCRITA MANUAL, FILME, 297 MM, 210 MM, AZUL; CAIXA COM 100FLS	RADEX- RADEX	CAIXA	44	R\$ 63,30	R\$ 2,785,20
78	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade Secretaria Municipal de Educação Quantidade Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 9,0	: 25,00 Valor 30 Valor Total	Total: R\$ 1.582,50 : R\$ 569,70	Š		
1	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua PAPEL CARTÃO, CELULOSE VEGETAL, 240 G/M2,50 CM, VARIADA, 70 CM QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	KAZ - KAZ	UNIDADE	200 200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
80	Secretaria Municipal de Administração Quantiloseretaria Municipal de Educação Quantiloseretaria Municipal de Saúde Quantiloseretaria Municipal de Saúde Quantiloseretaria Municipal de Assistência Social Quantilose	: 106,00 Valo ,00 Valor Tot ntidade: 21,00	r Total: R\$ 190,80 al; R\$ 66,60 Valor Total: R\$		e de la companya de l	19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 1
	VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COR PRETA, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA	KAZ-KAZ	FOLHA	1.485	R\$ 1,85	R\$ 2.747,25
81	480 MM, TIPO GUACHE QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quanti Secretaria Municipal de Educação Quantidade Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 37 Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	dade: 117,00 : 756,00 Valo :8,00 Valor To	r Total: R\$ 1.398, tal: R\$ 699,30	16,45 60		ا دست را مربع الداد و ا و ا و ا و ا و ا و ا و ا

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO | CNPJ: 25.064.080/0001-70

Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br



Página 10 de 14







:	PAPEL CASCA DE OVO, CELULOSE, 297 MM.	USAPEL .	*****		***	
	210 MM, 180 G/M2, IMPRESSORA JATO TINTA BRANCA, PACOTE 50,00 FL	USAPEL	PACOTE	34	R\$ 17,90	R\$ 608,60
com.	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	e de Madrie	**************************************	*	1 "	4.0
82	Secretaria Municipal de Administração Quanti	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	star Tarsii 00 53	170	* * *	
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade					
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 7,0					
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ntidade: 4,40	Naiot i otai: N2	71,60		
	PAPEL CREPOM, CELULOSE VEGETAL, 18	KAZ - KAZ	UNIDADE	161	R\$ 1,70	R\$ 273,70
	G/M2, 2 M, 48 CM, CORES VARIADA	s. o zowen zan name	, instruction and	, 1995 1997	1304.124	moral de
,	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
83	Secretaria Municipal de Administração Quanti	dade: 3,00 V:	alor Total: R\$ 5,	10		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade	: 126,00 Valo	r Total: R\$ 214,	20		
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20	,00 Valor Tot	al: R\$ 34,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		ŧ
	Secretaria Municipal de Assistência Social / Qua	ntidade: 12,00	Valor Total: R	\$ 20,40		;
	PAPEL EMBORRACHADO MATERIAL	. 44 V.	- 100 T			
	BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60 CM,	Connectations		,		S. Sanda S. Sanda S.
	LARGURA 40 CM, ESPESSURA 2 CM, PADRÃO	GATTE -	UNIDADE	1.835	R\$ 3,20	R\$ 5.872,00
	ESTAMPADO, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE	GATTE			- mining and a state of the	Symples Constant respect of
243	PAINEIS	de - t	. M.			
84	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		i ja	*	1,00,000	MI w
	Secretaria Municipal de Administração Quanti	dade: 35.00 J V	Jalor Total: RS 1	12.00		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade					
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 18			.J., J.		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua			nc 1 172 70	\$1 - 2 - 100	8
	PAPEL EMBORRACHADO, BORRACHA EVA, 60		ali anisti ilanii:			
	CM, 40 CM, 2 MM, LISO, CORES VARIADA	GATTE -	UNIDADE	1.835	R\$ 3,70	R\$ 6.789,50
	GLITERADO (S. 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	GATTE	CHIDADL	-	114.201.0	334 0.500,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	****	di di	Y HA ME	v.	
87	Secretaria Municipal de Administração / Quanti	ANAMOE NOT	Jalou Totali DC 1	ao co		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade					
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 18			·02,00		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua			p¢ 1 709 7n	:	To Maria to
	PAPEL FOTOGRÁFICO, BRILHANTE, 210 MM,	OFF PAPER -	o Lacior rotors	ny anasoya a		
W-14	297 MM, FOTOGRAFIA, 200 G/M2	OFF PAPER	CAIXA	29	R\$ 19,90	R\$ 577,10
P. V	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	272-349 St. 527-345 m	6 day 7 30 A .	. 27 . 20		2
mo	Secretaria Municipal de Administração Quantil			A. 40		:
88						8
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 5,0					4.
						1
. 4	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ntiuaue. 4,00	Agiot Total: V5	19,00		- L
	PAPEL KRAFT , GRAMATURA 80 G/M2,	. Color accepta . And Statement.	to have delicated to			4
	COMPRIMENTO 150 M, LARGURA 60 CM, COR	KAZ-KAZ	FOLHA	120	R\$ 1,65	R\$ 198,00
188°	NATURAL	* * .				a to sale
89	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	v į	The second of the second	and the second		
aran,	Secretaria Municipal de Administração Quantio	dade: 22,00. \	/alor Total: R\$ 3	6,30		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade:			5		
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 22			2. At		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	A compare of a and a compare of the	25 1 400 x 25	\$ 21,45	A most to the Re-	s to the same of the same is a
	PAPEL MICRO ONDULADO	VMP - VMP	FOLHA	120	R\$ 1,90	R\$ 228,00
•	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				•	
90	Secretaria Municipal de Administração Quantid	dade: 22,00 N	/alor Total: R\$ 4	1,80		*
30	Secretaria Municipal de Educação Quantidade:	63,00 Valor	Total: R\$ 119,70), w		
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 22	,00 Valor Tot	al: R\$ 41,80	. *		6
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua			\$ 24,70		
	PAPEL MONOLUCIDO , MATERIAL PAPEL	500 VA	**		The second secon	
91	SULFITE, GRAMATURA 90 G/M2, COR	VMP-VMP	UNIDADE	200	R\$ 3,05	R\$ 610,00
75 - 47	BRANCA, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE	180		~00000000 K	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	or altitude and altitude and
7.3	- SAME			4 2- 11-6	71 1	age or

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO (CNPI: 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br



Página 11 de 14







	and the same with the same still the true and by the same of the	A 9 97 5		100 2	**
	CARTAZES, COMPRIMENTO 96 CM, LARGURA				•
	66 CM (PAPELAO)		1		
	QUANTIDADES POR ORGÃO PARTICIPANTE			*3. ;	
r .	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 36,00 Valor Total: R\$ 109,80		2		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 106,00 Valor Total: R\$ 323,30				
		*	. 6	3 4 294 27 29	
£*	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 37,00 Valor Total: R\$ 112,85		5 i 7 i 7 i 7 i 7 i 7 i 7 i 7 i 7 i 7 i	76.03	:
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 21,00 Valor Total: RS-64,05				
	PASTA ARQUIVO , MATERIAL CARTOLINA		· .	er .	
3.00	DI ACTICICADA. TIDO DOCUMENTO LADCUDA DELLO.		88.00m, 8000, 190	29088 W	
	230 MM, ALTURA 340 MM, CARACTERÍSTICAS DELLO UNIDADE 2.995		R\$ 3,05	R\$ 9.134,75	
1 1		:	7		
المستقد ا	ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO	· " ·	4.5	, w	
93	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 547,00 Valor Total: R\$ 1,668,35				
- * .	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 1.588,00 Valor Total: R\$ 4.843,40		4 ,	to the fig.	
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 544,00 Valor Total: R\$ 1.659,20				1
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 316,00 Valor Total: R\$ 963,80				
Selfeliger .	PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, AZ, ESTREITA, FRAMA		Y 017		
		3	R\$ 8,40	R\$ 27.972,00	1
	y Control No. 1 and the Control of t	,	As a	. 5	
·········	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
95	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 630,00 Valor Total: R\$ 5,292,00				
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 1.800,00 Valor Total: R\$ 15,120,00				^
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 630,00 Valor Total: R\$ 5.292,00		* posit	4.5	ς.
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 270,00 Valor Total: R\$ 2.268,00			•	
	PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, SUSPENSA, 360 FRAMA -		ese s	a year o	457
13.7%	MM, 240 MM, FERRAGEM ALTA, OFÍCIO FRAMA UNIDADE 2.636		R\$ 2,10	R\$ 5.535,60	,
3 1 1	garage of the company of the contract of the c	3.7 %		a war to	
. and	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				,
97	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 482,00 Valor Total: R\$ 1.012,20				145
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 1:397,00 Valor Total: R\$ 2.933,70				,
	Secretaria Municipal de Saude Quantidade: 479,00 Valor Total: R\$ 1.005,90				v.
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 278,00 Valor Total: R\$ 583,80		1, 44.	(K)	:
	PASTA ARQUIVO, PLÁSTICO CORRUGADO		,	7 7	
	FLEXÍVEL, COM ABAS, 240 MM, 40 MM, COM DELLO -			Carrier and State of Great	
τ".	ELÁSTICO, 350 MM, TRANSPARENTE, CORES DELLO UNIDADE 846		R\$ 2,70	R\$ 2.284,20	
	VARIADAS	•	:		
98	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		*	Section 2000 Section	
200	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 155,00 Valor Total: R\$ 418,50				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade, 155,00 Valor Tutal AS 410,50				
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 448,00 Valor Total: R\$ 1.209,60				
	Secretaria Municipal de Saude Quantidade: 154,00 Valor Total: R\$ 415,80		* , '	* 18.5	
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 89,00 Valor Total: R\$ 240,30	2 D. 3		S. F. Camara A. C	
	PASTA ARQUIVO, PLÁSTICO CORRUGADO DELLO-	4			į,
	FIFXIVEL COM ABAS: 290 MM. 335 MM. 55 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		R\$ 3,90	R\$ 3.619,20	
	MM, AZUL, COM ELÁSTICO DELO			: C CLLL	į
· Managa	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	4 4145	•	5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	
99	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 170,00 Valor Total: R\$ 663,00				:
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 491,00 Valor Total: R\$ 1.914,90				1
			N	8 8 8 1 1 1 1 1	
•	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 169,00 Valor Total: RS 659,10			270 (8.5.4.1.) 8274	ż
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 98,00 Valor Total: R\$ 382,20	95°	s	$(\kappa_{i})_{i,j} = (i,j)_{i,j} = (i,j)_{i,j} = (i,j)_{i,j}$	1
	PASTA ARQUIVO, PLÁSTICO TRANSPARENTE, DELLO-		57 33 SS. M. W.	* * 2500	54
	L, 230 MM, 350 MM, CRISTAL, SEM ABA E DELLA UNIDADE 11693		R\$ 1,00	R\$ 1.693,00	
	CLÁSTICO (CONTRACTOR DE LA CONTRACTOR DE L	sin .			
3282	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	**			`,¢
100	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 310,00 Valor Total: RS 310,00				5
	Secretaria Municipal de Educação I Quantidade: 896.00 Valor Total: R\$ 896.00			÷	
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 308,00 Valor Total: R\$ 308,00		45 5 18	· ' ii ^ "	
	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 179,00 Valor Total: R\$ 179,00				;
23.66	DACTA ADDITION DISCUSCE CASE DOLLO	4 - 19 5 - 11	* * * 1	rod Sta	
2,244		A.	R\$ 2,70	R\$ 4.141,80	Ĺ,
101	MM, 340 MM, GRAMPO DELLO	i kana sawa k	a company	. 2	
4	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	e	Agrical Company	ه سه ۱۶ ساویس .	

Prefeitura Municipal de Esperantina — TO | CNPI: 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro — CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br



Página 12 de 14

Scanned with ACE Scanner





		Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 281,00 Valor Total: R\$ 758,70		,
		Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 814,00 Valor Total: R\$ 2.197,80	20	
		Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 278,00 Valor Total: R\$ 750,60		
:		Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 161,00 Valor Total: R\$ 434,70		* 2 × 2
:		PILHA, MÉDIA, ALCALINA, 1,5 V, NÃO PANASONIC RECARREGÁVEL, PACOTE COM 2 UNIDADES; UNIDADE 692	# # # # # # # # # # # # # # # # # # #	R\$ 3.114,00
		EMBALAGEM COM 2 UNID PANASONIC	R\$ 4,50	N3 3.114,00
		QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
:	104	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 126,00 Valor Total: R\$ 567,00		
:		Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 367,00 Valor Total: R\$ 1.651,50		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	1	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 126,00 Valor Total: R\$ 567,00		
	\$ - \$ -	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 73,00 Valor Total: R\$ 328,50		
		PILHA, PALITO, AAA, ALCALINA, PACOTE COM PANASONIC		, .,
		2 UNIDADES PACOTE 692	R\$ 3,10	R\$ 2.145,20
Α,		PANASONIC	•	s - q , "
**	105	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		
		Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 126,00 Valor Total: R\$ 390,60		# **
	:	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 367,00 Valor Total: R\$ 1.137,70 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 126,00 Valor Total: R\$ 390,60		0
ſ	\$ 3 4	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 73,00 Valor Total: R\$ 226,30		
:		PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO RÍGIDO, FELTRO, GRAMPLINE		A distribution of the first
- :		RECARREGÁVEL, AZUL, PONTA GROSSA - UNIDADE 853	R\$ 2,70	R\$ 2.303,10
	,	RETANGULAR CHANFRADA GRAMPLINE		
. ,3	106	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		2
		Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 156,00 Valor Total: R\$ 421,20		
ď		Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 452,00 Valor Total: R\$ 1.220,40		
		Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 155,00 Valor Total: R\$ 418,50 Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 90,00 Valor Total: R\$ 243,00		
	1.	PINCEL ATÓMICO, PLÁSTICO RÍGIDO, FELTRO, GRAMPLINE		
		RECARREGAVEL, PRETA, PONTA GROSSA - UNIDADE 836	RS 2,70	R\$ 2.257,20
		RETANGULAR CHANFRADA GRAMPLINE	7.00% A. A.	of the State on the State.
	107	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	1 75	
	+44	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 153,00 Valor Total: R\$ 413,10		
		Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 443,00 Valor Total: R\$ 1.196,10		
		Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 152,00 Valor Total: R\$ 410,40		
	. 2	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 88,00 Valor Total: R\$ 237,60 PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO RÍGIDO, FELTRO, GRAMPLINE	Selvan V	5.0
		RECARREGÁVEL, VERMELHA, PONTA GROSSA - UNIDADE 836	RS 2.70	R\$ 2.257,20
- F		RETANGULAR CHANFRADA GRAMPLINE	. And and thinks.	
	4000	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	P. S. S. S. See	a to a grant
	108	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 153,00 Valor Total: R\$ 413,10		,
	:	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 443,00 Valor Total: R\$ 1,196,10		
		Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 152,00 Valor Total: R\$ 410,40		*
		Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 88,00 Valor Total: R\$ 237,60 PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNETICO, GRAMPLINE	16 1 4	e wat moust
			PC 20.00	מס חבר פ פפ
		PLASTICO, FELTRO, RECARREGAVEL, UNIDADE 292 VERMELHO GRAMPLINE	R\$ 29,90	N\$ 8.73U,8U
	clair is	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	\$++ &	The state of the s
`	111	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 89,70		er g
		Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 265,00 Valor Total: R\$ 7,923,50		3
	:	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 9,00 Valor Total: R\$ 269,10		2
	>	Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 448,50		V-
		PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE GATTE UNIDADE 121	R\$ 24.80	R\$ 3.000,80
			in the S	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	112	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 99,20	74	•
1		Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1,339,20		
		Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 18,00 Valor Total: R\$ 446,40		
		we will write an index of the manufacture of the second of		N. 2

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO | CNPJ; 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br B

Página 13 de 14







-	Secretaria Municipal de Assistência Social Quai		J Valor Total; R	\$ 1.116,00	٠	
	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	GATTE -	UNIDADE	110	R\$ 19,80	R\$ 2.178,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	rinda et e e e e e e e e e e e e e e e e e e	1 1 1 1 N Aug	3 ¹⁰ · · · ·	
113	Secretaria Municipal de Administração Quantio	lade: 2,00 V	alor Total: R\$ 39	60	٠.	4. 2
, ,	Secretaria Municipal de Educação Quantidade:				*	, , ,
,	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 27,	00 Valor To	ital: R\$ 534,60	**************************************		
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ntidade: 27,0) Valor Total: R	534,60		
	PRANCHETA PORTÁTIL, MADEIRA, 350 MM,	STALO -	HERMAN	- Mary Mary -	06.90	në vozoria
	250 MM, COM PEGADOR METÁLICO	STALO	UNIDADE	266	RS 7,40	R\$ 1.968,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE		* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	2 × 1 × 1	& 50°	
114	Secretaria Municipal de Administração Quantio	lade: 49,00	Valor Total: R\$ 3	62,60		
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade:	140,00 Val	or Total: R\$ 1.036	,00		
N.	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 49	,00 Valor To	ital: R\$ 362,60			
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ntidade: 28,0	D Valor Total: R	5 207,20	and a surviv	
	RÉGUA ESCRITÓRIO, ACRÍLICO, 30 CM,	DELLO -			ro.	
	CENTÍMETRO/MILÍMETRO, RÍGIDO, CRISTAL,	DELLO	UNIDADE	598	R\$ 0,95	R\$ 568,10
	TRANSPARENTE/LARGURA DE 3,5 CM	v. Silkado	er e jer	A Section 1	Laws and the	e set
116	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	عادم محصرين و است	685 3 3 4 4 4	t is to take the		
, "20°	Secretaria Municipal de Administração Quantio					£
	Secretaria Municipal de Educação Quantidade:			5.	1	
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10			e para Laga		· .
J. September	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua	ntidade: 63,01	n i Asiot Lotsi: K	> 29,85		2 3 4 4 5 1 2
- A E N	TNT, TECIDO DE FIBRA SINTETICA, CORES VARIADAS	ACP - ACP	METRO	8.476	R\$ 1,80	R\$ 15.256,80
	OUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE	m sm V	And White Commence	give a second of	., ., .,	gan war in a m
119	Secretaria Municipal de Administração Quantic	lada: 221 00	I Valor Total: DC	11E 00		
****	Secretaria Municipal de Educação Quantidade:					
	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1.3					
	Secretaria Municipal de Assistência Social Qua					
4d 1 . V	Valor total				il ridga	R\$ 688.427.95

Esperantina - TO, 22 de Janeiro de 2024

ASSINATIONS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Armando Alencar da Silva

Prefeito

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO CPF nº 345:557.903-59

Prefeitura Municipal de Esperantina – TO | CNP): 25.064.080/0001-70 Rua Getúlio Vargas, nº S/N, Centro – CEP 77.993-000, Esperantina, Tocantins, Brasil www.esperantina.to.gov.br

Página 14 de 14